Zawiadomienie to może nastąpić w
każdym czasie po upływie trzech lat od dnia pod-
pisania umowy. Wspomniane w paragrafie zawi-
adomienie było istotnie nadesłane przez rząd japoń-
ski mniej więcej w trzy lata po podpisaniu umo-
wy, mianowicie w d. 5 (17) lipca 1898 r. Wyni-
ka ząd, że układ wchodzi w wykonanie w d.
5 (17) lipca bieżącego 1899 roku. Od tego dnia,
na mocy paragrafu 18 układu, ustaje moc wszel-
kich poprzednich traktatów i umów pomiędzy Rosją
a Japonią, tudzież znosi się jurysdykcja rosyjska
w tym kraju, a wszystkie prawa tej jurysdykcji
przechodzą na władze sądowe japońskie“.— *Wiedeń*, 4-go lipca.

CENY NIZKIE.

Kurator masy upadłości

kupców Opolskich Chaima Uszera dwóch imion Warszawskiego i Jakóba Lewa na zasadzie art. 457 kod: Han. niniejszym zawiadamia, iż Sąd Okręgowy Lubelski wyrokiem z dnia 21 Czerwca 1899 r. zadecydował upadłości tychże kupców, oraz—że termin upadłości poczyna się od dnia 4 (16) Czerwca 1899 r.

Maciej Czerwiński.

Adwokat przysięgły. Kurator upadłości. 390—3—1

DOM HANDLOWY MAKS SŁAWĘCKI w LUBLINIE

Kupuje: koniczyzny, tymotkę, przelot i inne zboża jare do siewu. Sprzedaje: maszyny krajowe i zagraniczne.